
CHAMPIONNAT DU CLUB
GOLF DES VOLCANS - 28.06.2025 - 29.06.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 2

Nombre de tours

Liste des résultats

Dames | Stroke play - Brut / Dames
Pos. Nom / prénom Club d'origine TotalIndex  Tour

1 KIELICH, Sarah VOLCANS 2,5 78 78

2 LASSEIGNE, Claudine MONTPENSIER 13,9 81 81

3 PROST, Agathe VOLCANS 5,7 82 82

4 HAKEM, Yamina VOLCANS 16,0 88 88

5 ROBIN, Sylvia VOLCANS 9,2 88 88

6 BRESSON, Edwige VOLCANS 16,9 89 89

7 CHAMBON, Maryse VOLCANS 11,6 91 91

8 SUSS, Sylvana VOLCANS 16,8 91 91

9 KILTY, Raphaele VOLCANS 18,4 92 92

10 DEVESA, Laurence VOLCANS 14,8 95 95

11 GUILBERT, Valérie VOLCANS 16,8 95 95

12 SAIZ, Liane VOLCANS 19,6 97 97

13 RODE, Laure VOLCANS 20,7 98 98

14 GUILLAUME, Marie VOLCANS 18,7 99 99

15 SOMMER, Elisabeth VOLCANS 32,5 107 107

16 DILLET, Tina RIOM 39,9 114 114

17 DEAT, Nadine VOLCANS 28,6 117 117
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Dames | Stableford - Net / Dames
Pos. Nom / prénom Club d'origine TotalIndex  Tour

1 LASSEIGNE, Claudine MONTPENSIER 13,9 42 42

2 DILLET, Tina RIOM 39,9 41 41

3 SOMMER, Elisabeth VOLCANS 32,5 39 39

4 HAKEM, Yamina VOLCANS 16,0 38 38

5 BRESSON, Edwige VOLCANS 16,9 38 38

6 SAIZ, Liane VOLCANS 19,6 38 38

7 KILTY, Raphaele VOLCANS 18,4 37 37

8 SUSS, Sylvana VOLCANS 16,8 36 36

9 PROST, Agathe VOLCANS 5,7 35 35

10 KIELICH, Sarah VOLCANS 2,5 34 34

11 RODE, Laure VOLCANS 20,7 33 33

12 DEVESA, Laurence VOLCANS 14,8 32 32

13 GUILBERT, Valérie VOLCANS 16,8 32 32

14 GUILLAUME, Marie VOLCANS 18,7 31 31

15 DEAT, Nadine VOLCANS 28,6 30 30

16 ROBIN, Sylvia VOLCANS 9,2 30 30

17 CHAMBON, Maryse VOLCANS 11,6 30 30
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Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs
Pos. Nom / prénom Club d'origine TotalIndex  Tour

1 VENNAT, Hugo VOLCANS +0,5 72 72

2 BRODIEZ, Julien VOLCANS +0,1 74 74

3 ROBERT, Pierre VOLCANS 2,0 74 74

4 BONNEVIE, Richard VOLCANS 6,6 74 74

5 HEINTZ, Benoit VOLCANS 4,6 75 75

6 LIVEBARDON, Philippe VOLCANS 3,9 76 76

7 MAZUEL, Jean-Christophe VOLCANS 4,9 77 77

8 FURLANI, Paolo VOLCANS 2,7 77 77

9 MADELMONT, Théo VOLCANS +0,9 78 78

10 LAPORTE, François VOLCANS 3,5 78 78

11 KILTY, Richard VOLCANS 5,0 78 78

12 MARTEL, Laurent VOLCANS 5,4 79 79

13 PRANAL, Didier VOLCANS 9,6 79 79

14 MALPUECH, François VOLCANS 4,8 79 79

15 METZ, Kevin VOLCANS 14,9 82 82

16 CIPOLAT, Tony VOLCANS 4,1 83 83

17 GILBERT, Pierre-Olivier VOLCANS 9,2 84 84

18 PERAUD, Arthur 10,1 85 85

19 LARONDE-FOURNIER, Arthur VOLCANS 22,6 85 85

20 GRAPIN, Nicolas VOLCANS 8,7 85 85

21 GODARD, Patrice RIOM 4,1 86 86

22 SAIZ, Jean VOLCANS 8,2 86 86

23 BOISSIE, Marc VOLCANS 10,3 86 86

24 DESPREZ, Nicolas GOLFINMONTLUCON 8,1 87 87

25 COLLANGETTES, Maxime VOLCANS 10,7 87 87

26 DOURDOUILLE, Laurent VOLCANS 13,1 87 87

27 SOUTY, Laurent VOLCANS 8,3 87 87

28 BOST, Julien VOLCANS 7,7 88 88

29 MARTIN, Emmanuel VOLCANS 7,5 88 88

30 TISSOT, Jimmy VOLCANS 16,0 88 88

31 LE GUIADER, Jean-Marie VOLCANS 9,4 88 88

32 DON, Gregory VICHY 7,5 89 89

33 O'LANYER, Matthieu VOLCANS 8,6 89 89

34 BOYER, Jerome VOLCANS 10,0 89 89

35 CAMAX, Olivier VOLCANS 11,2 89 89

36 SAYOL, Bernard VOLCANS 8,7 90 90
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37 MEROPE, Didier RIOM 10,4 90 90

38 MESEK, Rudy VOLCANS 8,5 90 90

39 DAUMET, Jonathan VOLCANS 14,6 90 90

40 BESSON, Jerome VOLCANS 14,2 91 91

41 SUSS, Julien VOLCANS 10,9 91 91

42 NELLO, Xavier VOLCANS 21,8 91 91

43 ROBILLON, Hervé VOLCANS 13,2 91 91

44 MARTINEZ, Damien VOLCANS 15,2 92 92

45 DESBOIS, Patrick VOLCANS 13,8 92 92

46 MAGNIERE, Victor VOLCANS 9,7 92 92

47 COMBARIEU, Didier VOLCANS 15,2 93 93

48 GABY, Dominique VOLCANS 13,5 93 93

49 WEILBACHER, Pierre-H VOLCANS 6,9 93 93

50 LANOUE, Patrick VOLCANS 20,0 93 93

51 LITOLFF, Laurent VOLCANS 13,4 93 93

52 TAILLANDIER, Thierry VOLCANS 20,3 94 94

53 CARBONEL, Etienne VOLCANS 16,4 94 94

54 SOMMER, Ulrich VOLCANS 17,7 95 95

55 LAFARGE, Sébastien VOLCANS 22,0 96 96

56 EGERSZEGI, Christophe VOLCANS 22,0 96 96

57 PARAVATANENI, Kiran VOLCANS 9,9 96 96

58 COLLANGETTES, Thomas VOLCANS 23,1 96 96

59 KIELICH, Stéfan VOLCANS 11,8 97 97

60 MAILLET, Hubert VOLCANS 22,4 97 97

61 PERAUD, Oliver 15,0 99 99

62 BARRAT, Jean Pierre VOLCANS 21,1 99 99

63 FALIES, Hugo VOLCANS 22,6 101 101

64 CABOULET, Steve VOLCANS 32,0 102 102

65 PONSON, Gilles VOLCANS 24,4 103 103

66 SIMONDET, Hervé VOLCANS 15,6 103 103

67 TOURY, Louis VOLCANS 15,2 103 103

68 SOMMER, Julien VOLCANS 14,1 104 104

69 AUJAMES, Patrick VOLCANS 22,9 104 104

70 TETARD, Clement VOLCANS 23,6 105 105

71 AILLOT, Pierre VOLCANS 27,9 105 105

72 MONNET, Jean VOLCANS 28,0 105 105

73 GRAPIN, Yann VOLCANS 21,1 106 106

74 CRESSENS, Johan VOLCANS 21,9 107 107
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75 COUMOUL, Patrick VOLCANS 29,7 110 110

76 CHANAT, Jean-Marc VOLCANS 18,9 113 113

77 RANDOUX, Arthur VOLCANS 42,2 115 115

78 MORALES, Felix VOLCANS 40,8 116 116

79 DEZISSERT, Romain VOLCANS 32,6 126 126

80 VINCENOT, Frederic VOLCANS 16,7 ABJ ABJ
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Messieurs | Stableford - Net / Messieurs
Pos. Nom / prénom Club d'origine TotalIndex  Tour

1 CABOULET, Steve VOLCANS 32,0 47 47

2 NELLO, Xavier VOLCANS 21,8 45 45

3 LARONDE-FOURNIER, Arthur VOLCANS 22,6 45 45

4 RANDOUX, Arthur VOLCANS 42,2 45 45

5 METZ, Kevin VOLCANS 14,9 42 42

6 LAFARGE, Sébastien VOLCANS 22,0 40 40

7 HEINTZ, Benoit VOLCANS 4,6 40 40

8 TISSOT, Jimmy VOLCANS 16,0 40 40

9 FALIES, Hugo VOLCANS 22,6 40 40

10 BONNEVIE, Richard VOLCANS 6,6 40 40

11 PRANAL, Didier VOLCANS 9,6 39 39

12 ROBERT, Pierre VOLCANS 2,0 38 38

13 COLLANGETTES, Thomas VOLCANS 23,1 38 38

14 TAILLANDIER, Thierry VOLCANS 20,3 37 37

15 VENNAT, Hugo VOLCANS +0,5 37 37

16 EGERSZEGI, Christophe VOLCANS 22,0 37 37

17 LANOUE, Patrick VOLCANS 20,0 37 37

18 MARTINEZ, Damien VOLCANS 15,2 36 36

19 CARBONEL, Etienne VOLCANS 16,4 36 36

20 GILBERT, Pierre-Olivier VOLCANS 9,2 36 36

21 MAILLET, Hubert VOLCANS 22,4 36 36

22 FURLANI, Paolo VOLCANS 2,7 36 36

23 DAUMET, Jonathan VOLCANS 14,6 36 36

24 TETARD, Clement VOLCANS 23,6 35 35

25 BRODIEZ, Julien VOLCANS +0,1 35 35

26 AUJAMES, Patrick VOLCANS 22,9 35 35

27 MARTEL, Laurent VOLCANS 5,4 35 35

28 LIVEBARDON, Philippe VOLCANS 3,9 35 35

29 GRAPIN, Nicolas VOLCANS 8,7 35 35

30 MAZUEL, Jean-Christophe VOLCANS 4,9 35 35

31 DOURDOUILLE, Laurent VOLCANS 13,1 35 35

32 BOISSIE, Marc VOLCANS 10,3 35 35

33 MORALES, Felix VOLCANS 40,8 34 34

34 COLLANGETTES, Maxime VOLCANS 10,7 34 34

35 KILTY, Richard VOLCANS 5,0 34 34

36 PONSON, Gilles VOLCANS 24,4 33 33
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37 BESSON, Jerome VOLCANS 14,2 33 33

38 SUSS, Julien VOLCANS 10,9 33 33

39 DON, Gregory VICHY 7,5 33 33

40 MALPUECH, François VOLCANS 4,8 33 33

41 SOMMER, Ulrich VOLCANS 17,7 33 33

42 BARRAT, Jean Pierre VOLCANS 21,1 33 33

43 CAMAX, Olivier VOLCANS 11,2 33 33

44 COUMOUL, Patrick VOLCANS 29,7 32 32

45 COMBARIEU, Didier VOLCANS 15,2 32 32

46 SAIZ, Jean VOLCANS 8,2 32 32

47 BOYER, Jerome VOLCANS 10,0 32 32

48 SOUTY, Laurent VOLCANS 8,3 32 32

49 LAPORTE, François VOLCANS 3,5 32 32

50 CIPOLAT, Tony VOLCANS 4,1 32 32

51 ROBILLON, Hervé VOLCANS 13,2 31 31

52 BOST, Julien VOLCANS 7,7 31 31

53 DESPREZ, Nicolas GOLFINMONTLUCON 8,1 31 31

54 DESBOIS, Patrick VOLCANS 13,8 31 31

55 MONNET, Jean VOLCANS 28,0 31 31

56 PERAUD, Arthur 10,1 30 30

57 MADELMONT, Théo VOLCANS +0,9 30 30

58 AILLOT, Pierre VOLCANS 27,9 30 30

59 CRESSENS, Johan VOLCANS 21,9 30 30

60 WEILBACHER, Pierre-H VOLCANS 6,9 30 30

61 LITOLFF, Laurent VOLCANS 13,4 30 30

62 SAYOL, Bernard VOLCANS 8,7 29 29

63 MEROPE, Didier RIOM 10,4 29 29

64 PERAUD, Oliver 15,0 29 29

65 KIELICH, Stéfan VOLCANS 11,8 29 29

66 GABY, Dominique VOLCANS 13,5 29 29

67 LE GUIADER, Jean-Marie VOLCANS 9,4 29 29

68 GRAPIN, Yann VOLCANS 21,1 29 29

69 SIMONDET, Hervé VOLCANS 15,6 28 28

70 MESEK, Rudy VOLCANS 8,5 28 28

71 MAGNIERE, Victor VOLCANS 9,7 28 28

72 O'LANYER, Matthieu VOLCANS 8,6 27 27

73 MARTIN, Emmanuel VOLCANS 7,5 27 27

74 PARAVATANENI, Kiran VOLCANS 9,9 27 27
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75 GODARD, Patrice RIOM 4,1 26 26

76 SOMMER, Julien VOLCANS 14,1 25 25

77 DEZISSERT, Romain VOLCANS 32,6 24 24

78 TOURY, Louis VOLCANS 15,2 24 24

79 CHANAT, Jean-Marc VOLCANS 18,9 18 18

80 VINCENOT, Frederic VOLCANS 16,7 ABJ ABJ
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Mixte | Stroke play - Brut
Pos. Nom / prénom Club d'origine TotalIndex  Tour

1 VENNAT, Hugo VOLCANS +0,5 72 72

2 BRODIEZ, Julien VOLCANS +0,1 74 74

3 ROBERT, Pierre VOLCANS 2,0 74 74

4 BONNEVIE, Richard VOLCANS 6,6 74 74

5 HEINTZ, Benoit VOLCANS 4,6 75 75

6 LIVEBARDON, Philippe VOLCANS 3,9 76 76

7 MAZUEL, Jean-Christophe VOLCANS 4,9 77 77

8 FURLANI, Paolo VOLCANS 2,7 77 77

9 MADELMONT, Théo VOLCANS +0,9 78 78

10 LAPORTE, François VOLCANS 3,5 78 78

11 KILTY, Richard VOLCANS 5,0 78 78

12 KIELICH, Sarah VOLCANS 2,5 78 78

13 MARTEL, Laurent VOLCANS 5,4 79 79

14 PRANAL, Didier VOLCANS 9,6 79 79

15 MALPUECH, François VOLCANS 4,8 79 79

16 LASSEIGNE, Claudine MONTPENSIER 13,9 81 81

17 METZ, Kevin VOLCANS 14,9 82 82

18 PROST, Agathe VOLCANS 5,7 82 82

19 CIPOLAT, Tony VOLCANS 4,1 83 83

20 GILBERT, Pierre-Olivier VOLCANS 9,2 84 84

21 PERAUD, Arthur 10,1 85 85

22 LARONDE-FOURNIER, Arthur VOLCANS 22,6 85 85

23 GRAPIN, Nicolas VOLCANS 8,7 85 85

24 GODARD, Patrice RIOM 4,1 86 86

25 SAIZ, Jean VOLCANS 8,2 86 86

26 BOISSIE, Marc VOLCANS 10,3 86 86

27 DESPREZ, Nicolas GOLFINMONTLUCON 8,1 87 87

28 COLLANGETTES, Maxime VOLCANS 10,7 87 87

29 DOURDOUILLE, Laurent VOLCANS 13,1 87 87

30 SOUTY, Laurent VOLCANS 8,3 87 87

31 HAKEM, Yamina VOLCANS 16,0 88 88

32 BOST, Julien VOLCANS 7,7 88 88

33 MARTIN, Emmanuel VOLCANS 7,5 88 88

34 TISSOT, Jimmy VOLCANS 16,0 88 88

35 ROBIN, Sylvia VOLCANS 9,2 88 88

36 LE GUIADER, Jean-Marie VOLCANS 9,4 88 88
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37 DON, Gregory VICHY 7,5 89 89

38 BRESSON, Edwige VOLCANS 16,9 89 89

39 O'LANYER, Matthieu VOLCANS 8,6 89 89

40 BOYER, Jerome VOLCANS 10,0 89 89

41 CAMAX, Olivier VOLCANS 11,2 89 89

42 SAYOL, Bernard VOLCANS 8,7 90 90

43 MEROPE, Didier RIOM 10,4 90 90

44 MESEK, Rudy VOLCANS 8,5 90 90

45 DAUMET, Jonathan VOLCANS 14,6 90 90

46 BESSON, Jerome VOLCANS 14,2 91 91

47 SUSS, Julien VOLCANS 10,9 91 91

48 NELLO, Xavier VOLCANS 21,8 91 91

49 ROBILLON, Hervé VOLCANS 13,2 91 91

50 CHAMBON, Maryse VOLCANS 11,6 91 91

51 SUSS, Sylvana VOLCANS 16,8 91 91

52 MARTINEZ, Damien VOLCANS 15,2 92 92

53 DESBOIS, Patrick VOLCANS 13,8 92 92

54 MAGNIERE, Victor VOLCANS 9,7 92 92

55 KILTY, Raphaele VOLCANS 18,4 92 92

56 COMBARIEU, Didier VOLCANS 15,2 93 93

57 GABY, Dominique VOLCANS 13,5 93 93

58 WEILBACHER, Pierre-H VOLCANS 6,9 93 93

59 LANOUE, Patrick VOLCANS 20,0 93 93

60 LITOLFF, Laurent VOLCANS 13,4 93 93

61 TAILLANDIER, Thierry VOLCANS 20,3 94 94

62 CARBONEL, Etienne VOLCANS 16,4 94 94

63 DEVESA, Laurence VOLCANS 14,8 95 95

64 SOMMER, Ulrich VOLCANS 17,7 95 95

65 GUILBERT, Valérie VOLCANS 16,8 95 95

66 LAFARGE, Sébastien VOLCANS 22,0 96 96

67 EGERSZEGI, Christophe VOLCANS 22,0 96 96

68 PARAVATANENI, Kiran VOLCANS 9,9 96 96

69 COLLANGETTES, Thomas VOLCANS 23,1 96 96

70 KIELICH, Stéfan VOLCANS 11,8 97 97

71 SAIZ, Liane VOLCANS 19,6 97 97

72 MAILLET, Hubert VOLCANS 22,4 97 97

73 RODE, Laure VOLCANS 20,7 98 98

74 PERAUD, Oliver 15,0 99 99
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75 BARRAT, Jean Pierre VOLCANS 21,1 99 99

76 GUILLAUME, Marie VOLCANS 18,7 99 99

77 FALIES, Hugo VOLCANS 22,6 101 101

78 CABOULET, Steve VOLCANS 32,0 102 102

79 PONSON, Gilles VOLCANS 24,4 103 103

80 SIMONDET, Hervé VOLCANS 15,6 103 103

81 TOURY, Louis VOLCANS 15,2 103 103

82 SOMMER, Julien VOLCANS 14,1 104 104

83 AUJAMES, Patrick VOLCANS 22,9 104 104

84 TETARD, Clement VOLCANS 23,6 105 105

85 AILLOT, Pierre VOLCANS 27,9 105 105

86 MONNET, Jean VOLCANS 28,0 105 105

87 GRAPIN, Yann VOLCANS 21,1 106 106

88 SOMMER, Elisabeth VOLCANS 32,5 107 107

89 CRESSENS, Johan VOLCANS 21,9 107 107

90 COUMOUL, Patrick VOLCANS 29,7 110 110

91 CHANAT, Jean-Marc VOLCANS 18,9 113 113

92 DILLET, Tina RIOM 39,9 114 114

93 RANDOUX, Arthur VOLCANS 42,2 115 115

94 MORALES, Felix VOLCANS 40,8 116 116

95 DEAT, Nadine VOLCANS 28,6 117 117

96 DEZISSERT, Romain VOLCANS 32,6 126 126

97 VINCENOT, Frederic VOLCANS 16,7 ABJ ABJ
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Total :  291 joueurs


